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
103.56m². RdC : entrée avec placard, salon / séjour 42m² ,  cuisine aménagée / équipée,
arrière cuisine, 3 chambres dont 1avec SdB, SdE - Combles semi aménagés 66m² 

tenviron, dépendance ( garage ou studio), portail électrique Chauffage électrique. Impôt
foncier : 620€

VEIGNÉ

472 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 958
Classe énergie : B

5% TTC
(Prix 450 000 € hors honoraires)

LOCAL COMMERCIAL

220m² env, axe de très grand passage. RdC : surface 160m² envi y compris véranda 
52m² env. Etage: 60m² env : mezzanine, 3 pièces, SdB. Travaux d'aménagement à 
prévoir, grand garage en sous-sol. Taxe foncière charge preneur. Loyer 1500 € par
mois pendant 5ans et 2000 € par mois ensuite. Caution 2 mois.  Honoraires d'agence
2400 € TTC charge du preneur.

CHAMBRAY-LÈS-
TOURS

2 000 €

Réf 922bis
Classe énergie : NC

TRÈS BON ÉTAT

Très bel appartement T4. 4ème et dernier étage avec ascenseur - 88.80m² + 2 terrasses 
(40m²). Entrée avec 2 placards, séjour donnant sur terrasse, cuisine aménagée/éq
- salle de bains avec w.c. - 3 chbres dont 1avec SdE, chauffage indiv électrique, 2 
emplacement parking au 1er sous sol. Charges copro : 500€ par trimestre. Taxe foncière :
2000€.

L'HAŸ-LES-ROSES 
(94240)

394 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 956
Classe énergie : NC

3.68% TTC
(Prix 380 000 € hors honoraires)

Immeuble usage commercial ou professionnel. Surface 500 m²  sur parcelle 2000m² env.
/Grosse possibilité stationnement. RdC : bureau, pièce 4baies vitrées, local garage /

stockage,  local , second local, 2bureaux et local de rangement. 1er étage : 2 salles de
réunion, bureaux, local archivage, local détente + 1 appartement T4. Accès périphérique
immédiat.

JOUÉ-LÈS-TOURS

583 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 302
Classe énergie : NC

6% TTC
(Prix 550 000 € hors honoraires)

Bureaux 126m² 1er étage avec ascenseur : entrée /placard  (baie de brassage) accueil,
4 bureaux  dont 1avec placards et 1donnant sur le place Jean Jaurès. 2 sanitaires,
chauff électrique, 3 parking. Taxes foncières : 3400€ - Dépôt de garantie : 3 mois   
Loyer :  2083€ H.T. /mois  Provision charges 166,66 € par mois Honoraires 3000€TTC
charge du preneur.

TOURS  HYPER 
CENTRE     

2 250 €

Réf 961
Classe énergie : NC

1, rue Grécourt - TOURS

06 07 84 04 96

https://socoprim37.fr S
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EXCLUSIVITÉ

Visite virtuelle disponible sur notre site internet. Proche de toutes commodités  
(commerces, pharmacies, transports..) et  du parc Grandmonwt.  Studio de 20 m² rénové 
avec une cuisine  aménagée et équipée, salle d’eau, WC et un balcon d’environ 9 m².
Une place de  parking complète ce bien. Fenêtres double vitrage. Charges / an : 680 €.

JOUÉ-LÈS-TOURS

91 000 € 
Honoraires inclus charge acquéreur

7,06% TTC
(Prix 85 000 € hors honoraires)

Réf : 2029
Classe energie : E

EXCLUSIVITÉ

En plein cœur de Tours Nord, maison agréable lumineuse de 85 m² environ. Salon /
séjour 25 m², deux chambres avec possibilité d’une 3ème, cuisine aménagée et équipée,
une salle d’eau (douche à l’italienne), WC séparé, ainsi qu’une arrière cuisine Garage
pouvant évoluer en suite parentale Le tout sur un terrain de plus de 638 m². Proche
tram et commerces.

TOURS NORD

275 000 € 
Honoraires inclus charge acquéreur

5,77% TTC
(Prix 260 000 € hors honoraires)

Réf : 2022
Classe energie : E
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623, rue du Hainaut - TOURS

02 47 42 90 14 / 06 21 11 00 59

www.c2s-immo.com

Il y a des signes qui ne trompent pas...

Philippe C. il y a un mois
Vente maison TOURS NORD
Grand professionnalisme de l’ équipe C2SI 
de Tours Nord qui a su nous accompagner
tout au long de cette vente immobilière.

Agence immobilière sur TOURS NORD depuis 2007
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Particulier tourangeau à deux pas de la Place Jean Jaurès. Il comprend  au RDC une 
entrée, une chambre, une pièce parquetée, WC. A l'étage : un palier avec placard une
pièce à vivre avec un accès à une Terrasse extérieure, une cuisine A/E  Au 2ème étage : 2
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
douche et un wc séparé. Grand jardin clos piscinable de plus de 1 400 m² et gge.

AMBILLOU

284 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9820
Classe énergie : E

Entre Monnaie et Château-Renault, à 20 mn de Tours, venez découvrir ce terrain arboré
de 1 028 m² hors lotissement et libre constructeur. Viabilisation sur rue à faire. Il n'attend 
plus que la maison dont vous rêvez  pour installer votre famille !

VILLEDOMER

65 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9766
Classe énergie : NC

Magnifique grange aménagée en un grand loft unique et atypique avec jardin de 230 m².
Entièrement rénovée vous serez séduits par un très gd séjour. A l'étage, une mezzanine
avec chbre et un grenier non aménageable. L'espace nuit dispose d'une suite parentale 
avec dressing et sde, d'une chbre avec mezzanine, d'une sde, d'une buanderie.

NOTRE DAME D OE

450 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9775
Classe énergie : D

Immeuble de rapport comprenant en rdc, un local commercial actuellement loué
dans le domaine du service avec jardin. A l'étage, un gd duplex avec séjour double, 4
chbres, une sdb et une sde. A proximité des commerces, des écoles et des transports. 
Rendement locatif fort. Copro de 2 lots (Pas de procédure en cours).Chges/an : 300.00€

JOUE LES TOURS

275 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9748
Classe énergie : G
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651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77

www.guy-hoquet.com

GHI_ESTIMATION_KV_Horizontal A4_2.indd   2 30/12/2021   14:39
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À SAISIR

Terrain constructible d'environ 2600 m2. Vous pouvez effectuer une division parcellaire
pour deux constructions de maisons d'habitations. Terrain libre de constructeur, non 
viabilisé, les raccordements sont en bordure de route (eau, électricité, téléphone).

SAINT MARTIN LE 
BEAU

212 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 55
Classe énergie : NC

Maison familiale de 117m2 située dans un quartier calme et résidentiel a proximité  du 
centre commercial de L'Heure Tranquille et à 6 minutes du Lac de la Bergeonnerie.
Cette maison est composée d'un salon/séjour, d'une cuisine de 18m2 , de quatre belles
chambres, d'une salle d'eau, d'une salle de bains, d'un bureau et d'un garage en sous-
sol.

JOUE LES TOURS

325 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 52

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E
Corps de ferme de 91 m2 est composée d'un salon/séjour et d'une cuisine ouverte ainsi 
qu'une salle d'eau avec toilettes. A l'étage, trois chambres dont une avec une salle de
bains. Grâce à cet environnement calme, vous pourrez profiter d'une terrasse extérieure
de 34m2 donnant sur un jardin de 500 m2.

EXCLUSIVITÉ

CIVRAY DE TOURAINE

189 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 44
Classe énergie : G

COUP DE COEUR

Maison récente de 238 m2 située à Cinq-Mars-La-Pile. Proche de l'accès A85. Elle 
dispose d'une pièce de vie de 68m2 avec cuisine aménagée et équipée, deux chambres 
avec dressing et salle de bains dans chacune d'entre elles. À l'étage une grande pièce 
de 34m2. Vous serez séduits par sa piscine intérieure, ainsi qu'un double garage.

CINQ MARS LA PILE

485 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 71
Classe énergie : B

RARE

Exceptionnel hôtel particulier à deux pas de la place Jean Jaurès à Tours. Il est composé
d'un salon, une cuisine, un séjour, aux étages un palier dessert un total de 8 chambres, 
2 sdb, 2 salles d'eau, un dressing, un bureau, des toilettes sur chaque niveaux. Une
dépendance d'environ 45m2 complète ce bien d'exception avec une cour  d'environ
54m2.

TOURS

1 290 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 53
Classe énergie : D
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910, avenue d’Appenweier - MONTLOUIS-SUR-LOIRE

02 47 22 00 62
www.guy-hoquet.com
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Maison familiale de 103 m2 à 10 min de marche de l'école élémentaire et primaire ainsi 
que du collège. Elle est composée d'une cuisine aménagée et équipée, un salon de
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